
お客様各位

平素は釣具のイシグロをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

このたび、イシグロ中吉田店の店舗従業員が、新型コロナウイルスに感染していること
が、８月１２日（木）に判明致しました。地域の皆様、関係者の皆様にご心配をおかけ
しておりますことを心よりお詫び申し上げます。

当該従業員は、８月８日（日）に発熱などの症状があり、８月１２日（木）に陽性で
あることが判明しました。尚、当該従業員は、8月７日（土）まで出社をしていました。
発熱の症状を受け8月８日（日）以降は出社をしておりません。

当該従業員の勤務実績と経緯について
8月７日（土）最終出社

8月８日（月）発熱にて出勤予定も自宅待機
8月１２日（木）陽性と判明し、同居家族より報告

保健所との協議の結果、当該従業員との濃厚接触者はおりませんが、お客様および
従業員の安全確保を図るため、イシグロ中吉田店では８月12日（木）の閉店時間を繰り
上げ、保健所の指導に基づき、消毒専門業者により、消毒作業を実施致します。
8月13日（金）より関係各所と連携し、より一層の感染防止対策を行い、営業を再開
致します。

このたびは、イシグロ静岡中吉田店をご利用いただいているお客様をはじめ、多くの
皆様に大変ご心配をおかけしておりますことを、深くおわび申し上げます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

[お問い合わせ]
株式会社イシグロ　総務部　　　　　　　 　　　ＴＥＬ　053-473-3535
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ　053-473-0305

2021年8月12日

株式会社イシグロ

代表取締役社長　石黒陽

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について


